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Né baz€ té nenit 12 paragrafi 12,2 pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji Nr: 03/L-040, GZRK numér 28/2008), nenit 27 té ligjit pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité (Ligji Nr: 03/L-048, GZRK numér 2008/27) dhe
nenit 22 paragrafi 22,1 pika 4) t& Statutit t& Komunés sé& Junikut (Vendimi i Kuvendit t&
Komunés s€ Junikut numér 001/26), Kuvendi i Komunés sé Junikut né mbledhjen e tij
té rregullt t€ mbajtur mé daté 31/08/2021 nxjerré:

VENDIM
Pér
Bartjen e mjeteve nga kategoria ekonomike Rezerva né projektin e ri Asfaltimi i
rrugés lokale Junik — Jasiq dhe miratimin e kétij projekti

I. Me kété vendim miratohet propozimi i kryetarit t¢ Komunés sé Junikut pér Bartjen e
mjeteve nga kategoria ekonomike Rezerva nga nen programi Administrata né nén
programin Infrastruktura rrugore né projektin e ri Asfaltimi i rrugés lokale Junik —Jasiq
dhe miratimin e kétij projekti kapital.

¢ Shuma prej 80,000.00 € t& bartet nga kategoria Rezerva né projektin e ri kapital
Asfaltimi i rrugés lokale Junik Jasiq, né Programin Shérbimet publike, mbrojtja

civile,emergjenca me kod 180, né nén Programin Infrastruktura rrugore me kod
18020.

II. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né realizimin e té gjitha procedurave
administrative lidhur me bartjen e mjeteve financiare nga pika I. e kétij vendimi.

IIL. Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale, si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né web fagen
zyrtare t€ Komunés sé Junikut.

Me kété vendim njoftohen:

1. MAPL;

2. Ministria e Financave, Punés dhe transfereve;
3. Zyrae Kryetarit;

4. Shérbimi i kuvendit t& komunés;

5. Arkivi i Komunés.




